Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 063, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT N.º 000.02125/2020,

                        R E S O L V E:

                        I - Remover os servidores CARLOS ALBERTO ARAÚJO CORREIA FILHO,

Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 02, matrícula n.º 201.354.812, GUSTAVO WAGNER
DINIZ MENDES, Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 06, matrícula n.º 201.259.591,

JOSÉ GLEYDSON OLIMPIO PEREIRA , Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 03,

matrícula n.º 201.349.032 e SEBASTIÃO LEMOS DE SOUSA JÚNIOR, Analista Judiciário,
Classe "A", Padrão 05, matrícula n.º 201.328.376, da Secretaria de Tecnologia da
Informação e Comunicação para a 7ª Vara do Trabalho de Campina Grande.

                        II - Remover o servidor LUIZ TEIXEIRA MACHADO NETO, Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 03, matrícula n.º 201.349.859, da Secretaria de Tecnologia
da Informação e Comunicação para a 1ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        III - Remover o servidor THIAGO CURVELO DOS ANJOS, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.267.225, da Secretaria de Tecnologia
da Informação e Comunicação para a 12ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        IV - Designar o servidor CARLOS ALBERTO ARAÚJO CORREIA FILHO,
Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 02, matrícula n.º 201.354.812, para exercer a
Função Comissionada de Assistente - FC-03, da 7ª Vara do Trabalho Campina Grande.

                        V - Designar o servidor GUSTAVO WAGNER DINIZ MENDES, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 06, matrícula n.º 201.259.591, para exercer a Função
Comissionada de Assistente - FC-03, da 7ª Vara do Trabalho Campina Grande.

                        VI - Designar o servidor JOSÉ GLEYDSON OLIMPIO PEREIRA , Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 03, matrícula n.º 201.349.032, para exercer a Função
Comissionada de Calculista - FC-04, da 7ª Vara do Trabalho Campina Grande.

                        VII - Designar o servidor SEBASTIÃO LEMOS DE SOUSA JÚNIOR,
Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 05, matrícula n.º 201.328.376, para exercer a
Função Comissionada de Assistente - FC-03, da 7ª Vara do Trabalho Campina Grande.

                        VIII - Designar o servidor LUIZ TEIXEIRA MACHADO NETO, Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 03, matrícula n.º 201.349.859, para exercer a Função
Comissionada de Assistente - FC-03, da 1ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        IX - Designar o servidor THIAGO CURVELO DOS ANJOS, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.267.225, para exercer a Função
Comissionada de Assistente - FC-03, da 12ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        X - Colocar os servidores CARLOS ALBERTO ARAÚJO CORREIA FILHO,

Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 02, matrícula n.º 201.354.812, GUSTAVO WAGNER
DINIZ MENDES, Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 06, matrícula n.º 201.259.591,

JOSÉ GLEYDSON OLIMPIO PEREIRA, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 03,

matrícula n.º 201.349.032, SEBASTIÃO LEMOS DE SOUSA JÚNIOR, Analista Judiciário,

Classe "A", Padrão 05, matrícula n.º 201.328.376, LUIZ TEIXEIRA MACHADO NETO,

Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 03, matrícula n.º 201.349.859, e THIAGO CURVELO
DOS ANJOS, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.267.225, para,
sem prejuízo das Funções Comissionadas que porventura exerçam, prestarem serviços na
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        XI - Esta Portaria entra em vigor a contar de sua publicação, cessando os
efeitos na data de 01 de maio de 2020 ou até que sobrevenha indicação dos Juízes
Titulares das respectivas unidades judiciárias.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2020-02-27T16:51:01-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento